

■市川市北方地区公共下水道整備事業 募集要領等 新旧対照表

| No | 資料名     | 頁  | 章 | 節 | 項   | 項目名               | 旧   | 新  |
|----|---------|----|---|---|-----|-------------------|---|--|
| 1  | 募集要領    |    |   |   |     | 表紙                | 市川市北方地区下水道整備事業  | 市川市北方地区 <del>公共</del> 下水道整備事業  |
| 2  | 募集要領    | 5  | 2 | 8 |     | 事業期間              | ①設計<br>契約を締結した日から令和4年10月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。<br>②工事監理及び工事<br>契約を締結した日から令和7年3月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。   | ①設計<br>契約日の翌日から令和4年10月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。<br>②工事監理及び工事<br>契約日の翌日から令和7年3月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。  |
| 3  | 募集要領    | 5  | 2 | 8 |     | 事業期間              | 令和3年4月22日 募集要領の公表<br>令和3年7月下旬～8月上旬 技術提案書類の受付期間  | 令和3年4月22日 募集要領 <del>等</del> の公表<br>令和3年7月 <del>21日</del> ～8月 <del>2日</del> 技術提案書類の受付期間   |
| 4  | 募集要領    | 10 | 3 | 1 |     | 事業者の募集及び選定のスケジュール | 令和3年4月下旬～5月上旬 資料閲覧期間<br>令和3年4月下旬～5月上旬 募集要領に関する質問の受付期間<br>令和3年5月中旬 募集要領に関する質問に対する回答公表<br>令和3年5月中旬～6月上旬 応募資格審査書類の受付期間<br>令和3年6月上旬 応募資格審査結果の通知<br>令和3年7月下旬～8月上旬 技術提案書類の受付期間    | 令和3年4月 <del>22日</del> ～5月 <del>10日</del> 資料閲覧期間<br>令和3年4月 <del>22日</del> ～5月 <del>10日</del> 募集要領 <del>等</del> に関する質問の受付期間<br>令和3年5月 <del>20日</del> 募集要領 <del>等</del> に関する質問に対する回答公表<br>令和3年5月 <del>20日</del> ～6月 <del>4日</del> 応募資格審査書類の受付期間<br>令和3年6月 <del>10日</del> 応募資格審査結果の通知<br>令和3年7月 <del>21日</del> ～8月 <del>2日</del> 技術提案書類の受付期間 |
| 5  | 募集要領    | 14 | 3 | 5 |     | 見積上限価格            | 本事業の見積上限価格は次のとおりとする。<br>金 1,618,180,000 円（消費税及び地方消費税を除く）<br>この内、各業務における内訳は次のとおりとする。<br>工事請負費分 1,398,720,000 円（消費税及び地方消費税を除く）<br>設計及び工事監理業務委託費分 219,460,000 円（消費税及び地方消費税を除く） | 本事業の見積上限価格は次のとおりとする。<br>金 1,779,998,000 円（税込）<br>この内、各業務における内訳は次のとおりとする。<br>工事請負費分 1,538,592,000 円（税込）<br>設計及び工事監理業務委託費分 241,406,000 円（税込）   |
| 6  | 募集要領    | 15 | 4 | 1 | (1) | 共通の資格要件           | エ 本業務委託の公告の日から候補者特定までの間において、市川市から競争参加資格停止又は競争参加資格除外の措置を受けている者   | エ 公告日から候補者特定までの間において、市川市から競争参加資格停止又は競争参加資格除外の措置を受けている者   |
| 7  | 募集要領    | 18 | 4 | 3 |     | 応募者の制限            | 本事業に係る発注支援業務に関与している者、選定委員及び市川市建設工事等請負業者資格審査会（以下「資格審査会」という）との間に、資本金若しくは人事面において関連がある者は、代表企業及び構成企業になることはできない。  | 本事業に係る発注支援業務に関与している者、市川市公共下水道整備事業受託者選定委員会（以下「選定委員会」という）及び市川市建設工事等請負業者資格審査会（以下「資格審査会」という）との間に、資本金若しくは人事面において関連がある者は、代表企業及び構成企業になることはできない。   |
| 8  | 募集要領    | 21 | 6 | 1 | (3) | 事業者選定の体制          | 表 6.1 選定委員（案）（敬称略）  | 表 6.1 選定委員 __（敬称略）   |
| 9  | 募集要領    | 22 | 6 | 3 | (1) | 技術提案書類の確認         | 市は、応募者から提出された技術提案書類が全て揃っていることを確認する。書類不備の場合は失格とする。   | 市は、応募者から提出された技術提案書類が全て揃っていることを確認する。 __   |
| 10 | 要求水準書   |    |   |   |     | 表紙                | 市川市北方地区下水道整備事業  | 市川市北方地区 <del>公共</del> 下水道整備事業  |
| 11 | 要求水準書   | 4  | 2 | 2 | (4) | 事業期間              | ①設計<br>契約を締結した日から令和4年10月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。<br>②工事監理及び工事<br>契約を締結した日から令和7年3月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。   | ①設計<br>契約日の翌日から令和4年10月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。<br>②工事監理及び工事<br>契約日の翌日から令和7年3月末日までとする（提案により、短縮は可能である）。  |
| 12 | 要求水準書   | 4  | 2 | 2 | (4) | 事業期間              | 令和3年4月22日 募集要領の公表<br>令和3年7月下旬～8月上旬 技術提案書類の受付期間  | 令和3年4月22日 募集要領 <del>等</del> の公表<br>令和3年7月 <del>21日</del> ～8月 <del>2日</del> 技術提案書類の受付期間   |
| 13 | 事業者選定基準 | 2  | 2 | 3 |     | 事業者選定の体制          | 表 2. 1 に選定委員（案）の一覧を示す。<br>表 2.1 選定委員（案）（敬称略）  | 表 2. 1 に選定委員 __ の一覧を示す。<br>表 2.1 選定委員 __（敬称略）  |
| 14 | 事業者選定基準 | 3  | 1 |   |     | 優先交渉権者特定までの手順     | 提案書類の提出   | 技術提案書類の提出  |
| 15 | 事業者選定基準 | 4  | 3 | 3 | (1) | 技術提案書類の確認         | 市は、応募者から提出された技術提案書類が全て揃っていることを確認する。書類不備の場合は失格とする。   | 市は、応募者から提出された技術提案書類が全て揃っていることを確認する。 __   |